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]��Ô»«¸��­�
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Platí od 16. 5.
do 18. 5. 2025

B�Â�Â÷
1 kg, volný prodej

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ44 %

17,90

K»Á��&»É×«�Â�:É£è×ã�
ÛÁ�ã�ÂÉóø�É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,60 Kč)

V«»ÛÂ�×�h×Öè�»»
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Ųŵ90

ŲűŴƭŹŰ

űŲŹ90

Ǖ39%

c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, balené

37,90BěžÂ�
��Â�

ŲŲ90

]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

Ǖ39 %

ŲŴƭŹŰǕųŴ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷
1 kg, volný prodej1 kg, volný prodej

ųŲƭŹŰ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

ŲŹ90

]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

max. 3 bal./den

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���û�ÔÉ��Ûãø»¸÷
30 ks, velikost S
(1 ks = 6,50 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 4,16 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 ks = 3,63 Kč)

�É��ǂ�É»�
1,5 l, více druhů
(1 l = 21,93 Kč)
s aplikací 
Clubcard: 
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 32,90 Kč.

194,90BěžÂ�
��Â�

10990

]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

Ǖ43 %

�»è���×����Â�

űŲŴƭŹŰǕųŵ�ǫ

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ŲŲ90

Y�»�ö�E�ÔÉ¶
1 l, vybrané druhy

Ceny platí É��űŴƲ�ŵƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob. /�Ƭ�ŲŰŲŵƸűŲƹŵ<

űŴƲ�ŵƲ�ǁ�ŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��
ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­�

�ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�
<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

VÙ«�ÔÉèž«ã­���»Ý­�¨�¸èÔÉÂñ�Û��óøÝ��Û»�ó÷�Áñž��»«Ý«ãƲ

Û��Ô»«¸��­��»è���×�



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

swB1Y�:c�
û�LEGO®�¸É»�¸���

�ž�É�ŵŷ�ǫ�
óø¨É�Âě¶«Ʋ

3
E�]B1Y�:c�

űŰ��ǂûÂ�Á�¸�
ó��Ô»«¸��«��»è���×��
��û­Û¸�¶ã��Û¸óě»��

óø¨É�÷Ʋ

Ų
E�<hVh:c�
Û��Ô»«¸��­��»è���×��
��û­Û¸�¶ã���ǂûÂ�Á¸è�
û��¸�ž�ø�¨�ŲŰŰ�<��
û�ó�Ý�¨É�Â�¸èÔèƲ

1

Od 30. dubna do 24. června 2025

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v Tesco a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč 
nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Víc info na itesco.cz/lego. © 2025 The LEGO Group.

¨×�óě�
ó÷»�ÔÝ­�ó�Ý«�LEGO®

¸É»�¸�«Ʋ�
Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací 
Clubcard a ušetřete za LEGO®

sběratelské kousky!

{¶«Ûãěã��ó­��

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ40 %

49,90

V�Âû�Â«�cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ39 %

17,90

Bè�ó�×�sø��ÔÂ­
0,5 l, sklo, světlé 
výčepní
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
ŲųƭŹŰ

1690

ǕŲŹ%

'Éè���ŴŸǫƨ
100 g, pultový 
prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ34 %

ŴŵƭŹŰ >��ǰ��É�]¨�ó���_èÂ¸��
É��¸ÉÛã«�Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
_èÂ¸��É��¸ÉÛã«�óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej*
31,90 Kč
s Clubcard: 24,90 Kč

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�vv>
40–66 PD, více druhů
(1 PD = 10,00–6,06 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 8,25–5,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲŹ90
Ǖ17 %

399,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹ90
ǕŵŰ�ǫ

ŵŶŹƭŰŰ

:�£�×Á�«Ûã�×
35 % ,0,7 l
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,86 Kč)

B×�¢�V×�Á«èÁ�t���»É¸
3× 50 g, více druhů
(100 g = 46,60 Kč)

16,90

űŲ90

ǕŲų%

,�Á��<ÉÂû�×óÉó�Â��
óø×É�¸÷
75 g, více druhů
(100 g = 17,20 Kč)

79,90

6990

ǕűŲ%

2 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 
Opava, Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
��û�¸ÉÛã«ƨ
1 kg, pultový prodej

,Éóěû­�Ô»���¸è»�ã�ƨ
1 kg, pultový prodej

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�Á­�¨�Â�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 168,63 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 149,88 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô���Âě�
Ô»�ã¸÷���û�¸ÉÛã«
720 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 208,19 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 180,42 Kč)

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��¨É×Â­
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹ90
Ǖ13 %

149,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ11 %

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

31990
Ǖ13 %

369,90

űŹŸƭŹŰ

10990

Ǖ44%

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
ǕŲų�ǫ

ŲųŴƭŹŰ

c�Û�É�<èÙ��­�ĉ»�ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
ǕŲŵ�ǫ

39,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
�óÉ¸��É�û×�»�
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŵŰ�ǫ

199,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 19,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,79 Kč)

79,90

3690

Ǖŵų%
&»É×�
400 g, více druhů
(100 g = 9,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲ90
ǕŵŲ�ǫ

ŲŶƭŹŰ

D­Ý��
có�×É¨Éó��ûÁ×û»«Â�

55 ml, vybrané druhy
(100 ml = 48,91 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 23,46 Kč)

3*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 
Opava, Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«ƲV��ǂ�űŶƲ�ŵƲ

]K�ǂ�űŷƲ�ŵƲ

E��ǂ�űŸƲ�ŵƲ



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶ90
ǕŲŷ�ǫ

36,90

cÉÁ��E�ÔÉ¶
1 l, PET, více druhů

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�Ŷ�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

D�ããÉÂ«
1,5 l, minerální voda 
ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)1490

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

�»Û�ó��_�ÁÔÉÂ�
Â��ó»�Û÷
400 ml, více druhů
(100 ml = 32,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 27,48 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

9990 Vè×«Â��KÂ��'×�Âè»��
Ô×É�¸É�¸÷
750–800 g, více druhů
(100 g = 13,32–12,49 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖűŵ�ǫ

űŲŹƭŹŰ

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

ŵŴ90
�×Ʋ�K�ã¸�×�V«ûû��
Y«ÛãÉ×�Âã�

295–365 g, vybrané 
druhy
(100 g = 18,61–15,04 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

ŲűƭŹŰ

1390

Ǖ36%

D«»¸É�[��¸ø�¶É£è×ã�Ű�ǫ�ãè¸è
140 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)

<×�¨è»­¸�s÷ÛÉ�«Â�
100 g, balená
34,90 Kč
s Clubcard: 27,90 Kč

ŲƲ�ŴƲǁųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŰ�ǫ

ŶŲƭŹŰ

O»û�]èÔ�×�
Áě¸¸ø�Û�Â�ó«�
750 g, dva druhy
(100 g = 8,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,65 Kč)

s÷�×�Â��
¸×�¶�Â��Û�»�Á÷�
<×�¨è»­¸�
ŷŵǂűŰŰ £

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

ó�£�ÂÛ¸�

4

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶�
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Získat e-známku k vyobrazeným produktům 
můžete od 14. 5. do 20. 5. 2025.

Získejte e-známku 
navíc a doplňte svou 
LEGO® kolekci. {¶«Ûãěã��ó­��

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v kamenných prodejnách Tesco nebo na Tesco Online nákupy a 
sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Veškeré informace a podmínky akce na itesco.cz/lego. LEGO, logo LEGO 
a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 LEGO Group



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
ãø�Â�

��×Ûãóø�¨

ŲƲ�ŴƲǁųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

c�Û�É�>��Éóø�
Û�»�ã
1 ks

,×èÝ¸÷�û�»�Â��
>è��Û
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŴŲ�ǫ

69,90

34,90

ŲŴ90

ǕŲŸ%

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŵŰ�ǫ

űŲŹƭŹŰ

,×ÉûÂ÷�×�ó÷�ó«ÂÂ��
ãÁ�ó�
1 kg, volný prodej

34,90

1990

ǕŴŲ%

B×�Á�É×÷�ÔÉû�Â­
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖŵŵ�ǫ

99,90

V�Ô×«¸����×ó�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŲŵ�ǫ

ŵŹƭŹŰ D�»ÉèÂ�ž»èãø
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
ǕŲŲ�ǫ

17,90

�«�è»��Ûó�û¸Éó�
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ÿ90
Ǖųŵ�ǫ

13,90 ,×��¨Éó��»èÛ¸÷
100 g, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŸ�ǫ

69,90

c�Û�É�E�¸ã�×«Â¸÷
500 g, balené
(100 g = 13,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
ǕųŸ�ǫ

ŵŹƭŹŰ

<óěã�¸
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ37 %

űŸƭŹŰ

<��»è�Â�
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŴŲ�ǫ

69,90

c�Û�É�Y�¶��ã��
¸É¸ã�¶»Éó�
400 g, balená
(100 g = 17,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

5



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Křupavý chléb plný dokonalých chutí 
díky přidaným bramborám, dvěma druhům

cibulky a dlouhé fermentaci 
žitného kvásku.

s÷û¸ÉèÝ�¶ã�ƭ�¶�¸�
�¨èãÂ��Â�Ý�ã«Ô�ÁěÛ­�� MĚSÍCE

CHLÉB

s÷�×�Â��
Ô»ÂěÂ��
�ÉÂèã÷

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

űŵǫ
Û��»è���×�

max. 12 ks/denmax. 12 ks/den

MĚSÍCE
CHLÉB

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ16 %

ŲųƭŹŰ

�Â£»«�¸ø�
×É¨»­¸
110–115 g
(100 g = 21,73–20,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,09–17,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3ŵŰ
Ǖ10 %

3,90

B�£�ã¸��Á�»��Ûóěã»�
65 g
(100 g = 6,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲųŹ90
ǕŲŰ�ǫ

ŲŹŹƭŹŰ

D�×»�Â¸���É×ã
800 g, vybrané druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,99 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ36 %

46,90

c�Û�É�D«Â«�ÁèĄÂ÷
180 g, dva druhy
(100 g = 26,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,61 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶ90
ǕųŲ�ǫ

39,90 BÉÂ��s«ã��D«Â«�ãÉÔ«Â¸÷
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

ŵŹƭŹŰ

]«»«Û�Â�>��ÉóÉ�
Ûó�ã��Â­�B»É¸
300 g, více druhů
(100 g = 19,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲų�ǫ

64,90

O»û�D»��Â��
¨ÉèÛã«�¸÷
350 g
(100 g = 18,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,26 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3790
Ǖűŵ�ǫ

44,90

<ó�Û¸Éóø��¨»���
Û�×�ÛãÉó�ÂÉè��«�è»¸Éè
400 g
(100 g = 11,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,48 Kč)

6 Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

V��«óÉ



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

D�×»�Â¸���É×ã
800 g, vybrané druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,99 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶ90
Ǖ30 %

ųŸƭŹŰ

<×�ÛÂÉ��Á�»¸��_èÂ¸��
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
�Á�»¸��_èÂ¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�
¶�¸ÉÛã«
100 g, pultový prodej
29,90 Kč
s Clubcard: 22,90 Kč

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
Clubcard

cena

Běžná
cena

19900
ǕŲų�ǫ

ŲŵŹƭŰŰ

<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
hû�Â��×É»Éó�Â��Ô»��
1 kg, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
ǕŲŰ�ǫ

19,90

{�ó«Â���
100 g, pultový 
prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŲ90
Ǖ31 %

ŶŲƭŹŰ

>è�«Â�
180 g, dva druhy
(100 g = 34,94 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŲŹ�ǫ

ŵŶƭŹŰ

B�»Ûø×�}«×ÉóÂ«�¸ø�Ûø×�
��»¸�ÂÛ¸�¨É�ã÷Ôè
200 g
(100 g = 28,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
ǕŲű�ǫ

ŲŲƭŹŰ

D���ã��>«Ô�Â�¸�D�ö«
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ34 %

ŵŲƭŹŰ

s�Û�»��¸×�ó�
120 g, více druhů
(100 g = 44,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ41 %

ŲŸƭŹŰ

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�{�¸÷Û�Â��
ÛÁ�ã�Â��¸×�ÁÉó«ã��űŵǫ
190 g
(100 g = 15,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,90 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
Ǖ36 %

94,90

�ÉÂ�V�ÔÔ��
V»ÂěÂ��¸Â��»­¸÷

600 g, dva druhy
(100 g = 15,82 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸ90
ǕŲŰ�ǫ

ŲųƭŹŰ

<»���ÂÛ¸��Ô���Âě
100 g, pultový 
prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶ90
Ǖųŵ�ǫ

41,90

�¨É�è×���èÝ�Â��ÝèÂ¸��
�ö��»�Âã�Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
�èÝ�Â��ÝèÂ¸���ö��»�Âã
100 g, pultový prodej
32,90 Kč
s Clubcard: 21,90 Kč

max. 24 ks/den

1490 D���ã��:«¨É��Û¸��
ã×ó�Â»«ó��Á»�¸É�ÔÉ»Éãè�Â�
1 l, 1,5 %

7Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŹƲ�ŴƲ do ŲŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

V BRNĚ
NA MOTOGP™
VIP LISTKY

S MONSTER ENERGY
3190

DÉÂÛã�×
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 55,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Eden.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸ90
ǕŲŰ�ǫ

ŲųƭŹŰ

Neplatí pro HM 

V×Éè�
0,33 l,sklo
(1 l = 72,42 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 57,27 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŵ90
ǕűŸ�ǫ

31,90

V×Éè�
0,5 l, plech
(100 ml = 6,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 5,18 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Eden.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űűŲ90
Ǖ19 %

139,90

V×Éè�
6× 0,33 l, sklo
(100 ml = 7,07 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 5,70 Kč)
Záloha na láhev 18 Kč.

8



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

D�£Â�Û«�
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲ90
ǕŲų�ǫ

16,90

D�ããÉÂ«
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 11,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
ǕŲŹ�ǫ

ŲųƭŹŰ

<×èÝÉó«���űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹ90
Ǖ49 %

ŵŹŹƭŰŰ

cè»»�ÁÉ×���Ʋ�ƲtƲ
35–40 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 855,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

B«×�»»
0,5 l, sklo, 
nealkoholické pivo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

1390

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

1490

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŲŵ�ǫ

119,90

B×«Û�����&×�Â��
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹ90
Ǖ43 %

ŲŲŹƭŹŰ

D«ÉÂ�ããÉ�V×ÉÛ���É
0,75 l, vybrané druhy
(1 l = 306,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 173,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
Ǖ14 %

64,90

&�&×«ûû�Âã�
0,75 l, dva druhy
(1 l = 86,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

<ö�B»è��]Ô�×¸�
�Â�×£÷��×«Â¸
0,25 l, dva druhy
(1 l = 31,60 Kč)

9,90

790

ǕŲŰ%

9



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�̈ «ã�
Â�ÔÉÂ�ě»­�űŹƲ�ŵƲ

*Neplatí pro HM Břeclav, Chotěboř, Chrudim, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹ90
ǕŴŸ�ǫ

ŲŴŹƭŹŰ

��ó«�Éā�
/ÂÛã�ÂãÂ­�¸�ó�
90–100 g, 
více druhů
(100 g = 277,67–
249,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 144,33–
129,90 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990
ǕŲŵ�ǫ

469,90

:��É�Û�s�»ó�ã�{×Â¸Éó��¸�ó�
1 kg, dva druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

s«ã�Â��Yøž��Ô�×�É«»��
4× 100 g, varné sáčky
(100 g = 12,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,73 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

BÉ¨�Á«��<ÙèÔ¸÷��×�Ý­�Éó�
200 g
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,45 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŸ�ǫ

69,90

D�££«�KÁ��¸�
340–355 g, více druhů
(100 g = 20,56–19,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68–14,06 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ31 %

ŲűƭŹŰ

�Á�É�c÷�«Â¸��űŰŰ�ǫ�ÉóÉ��
30 g, více druhů
(100 g = 73,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
ǕųŸ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��V���å
150–170 g, více druhů
(100 g = 59,93–52,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,60–32,29 Kč)

:É:É�BÉÂ�ÉÂ÷
80 g, více druhů
(100 g = 21,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ44 %

17,90

K×«ÉÂ���»«ÛÛ�
30 g, více druhů
(100 g = 59,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,00 Kč)

max. 30 ks/den

47,90

ŲŹ90

Ǖ37%

c�Û�É�
K»�¶�Ù�Ô¸Éóø
1 l

17,90

1690

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
Ǖ37 %

ŸŷƭŹŰ

E�»«�<��èÔ
900 g, dva druhy
(100 g = 9,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,10 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

10



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

E��­�¸��Ô»�ã­�É��űŴƲ�ŵƲ��É�ŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ

sÝ��¨Â��ÉÔ�»Éó��­�
¸ÉÛÁ�ã«¸� hÝ�ãÙ«

űŵǫ
Û��»è���×�

*Neplatí pro HM Břeclav, Chotěboř, Chrudim, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

33990
ǕŴŵ�ǫ

619,00

t¨«Û¸�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷�óø�ě×Éó��
Á�Âè�ó�ž�»�ƨ
40× 85 g
(100 g = 18,21 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,00 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
ǕŲŰ�ǫ

99,90

]èÂ�×�D»��Â��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 47,57 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,05 Kč)

,�»»É�KóÉ�Â��
ÔÙ�ÛÂ­��ó¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŲ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

,«ÔÔ�VÙ­¸×Á
250 g, více druhů
(100 g = 35,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕűŸ�ǫ

109,90

&×���ǰ�&»É�
s»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
4× 72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,38 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,31 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲŵ�ǫ

134,90

V×ÉÔ�Û¸É�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
12× 100 g, dva druhy
(100 g = 11,24 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,33 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

11990
ǕŴŵ�ǫ

ŲűŹƭŹŰ

&×«Û¸«�Û�'×�Âè»��
Ô×É�¸É�¸÷�
Û�»ÉÛÉÛ�Á�
��ãèÅ�¸�Á
1,5 kg, dva druhy
(1 kg = 146,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 79,93 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲųŹ90
ǕŲŵ�ǫ

319,90

V×ÉÔ�Û¸É�s«ã�»«ã��
<ÉÁÔ»�ãÂ­�¸×Á«óÉ�
Ô×É��ÉÛÔě»��ÔÛ÷
10 kg
(1 kg = 31,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 23,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
ǕŴŲ�ǫ

űŲŹƭŹŰ

E«ó���
]Ô×�¨Éóø�£�»
500 ml, 
více druhů
(100 ml = 25,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

790

sÝ��¨Â��ÉÔ�»Éó��­�

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

79,90
EwE1

69,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖűŵ�ǫ

űŲŹƭŹŰ

�ÉÁ�ÛãÉÛ�VÉô�×�ŵ�t���»É¸
5× 50 g, dva druhy
(100 g = 51,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 43,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲ90
Ǖ17 %

39,90

,�×ÁÉÂ÷�<�Ô�ÛÂ­�¸÷
150 ks, 2 vrstvy, dva druhy
(1 ks = 0,27 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,22 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŵŰ�ǫ

199,90

>�ÂÉ×��ó«ó�ž
36–59 PD, více druhů
(1 PD = 5,55–3,39 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 2,78–1,69 Kč)
V nabídce také Lenor Perličky, 150 g, 
dva druhy za 99,90 Kč s Clubcard.

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

44990
ǕŲŴ�ǫ

ŵŹŹƭŰŰ

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
60–86 PD, více druhů
(1 PD = 9,98–6,97 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 7,50–5,23 Kč)

��ããÉ»�
�«Ûã«�­�ÛÔ×�¶
500 ml, 
dva druhy
(100 ml = 
13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲŸ�ǫ

139,90

&«ÂÉ��É»É×�
K�Ô��¸Éó��
Ô÷ã»�
60 l, 60 ks
(1 ks = 2,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 1,67 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

ŵŴ90

űŴƲ�ŵƲǁ
ŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
ǕŲŰ�ǫ

499,90 :�×�<�ÔÛ»���É�Á÷�¸÷�Â��É�­
54–65 PD, dva druhy
(1 PD = 9,26–7,69 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 7,41–6,15 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ŵƲ�ŵƲǁŶƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
ǕŲŰ�ǫ

99,90

]�óÉ��«Ûã«�­�ÛÔ×�¶�
èÂ«ó�×û�»Â­
700 ml, více druhů
(100 ml = 14,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,41 Kč)

379,90
EwE1

349,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Y�ö�V×��­�£�»�D�£�
60–88 PD, více druhů
(1 PD = 5,83–3,98 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁųűƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

c�ÂãÉ�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, 
více druhů
(1 role = 6,86 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

12
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŹƲ�ŴƲ do ŲŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

'×«»»÷�B×«¸�ã÷�
û��Ù�óěÂ�¨É�
è¨»­
2,5 kg
(1 kg = 31,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
ǕŲų�ǫ

41,90

V�Ô­×Éó��ã��¸÷
20 ks, 14 × 20 cm, vhodné 
pro venkovní přípravu 
a servírování jídla
(1 ks = 2,10 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
ǕŲű�ǫ

ŲŲŹƭŹŰ

D«Â«�£×«»�¸è»�ãø
Ø grilovací plochy 
26,5 cm, celkové 
rozměry 
42 × 30 × 45,5 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲųŹ90
ǕŲŰ�ǫ

ŲŹŹƭŹŰ

c�Û�É�<ÉÁ­ÂÉóø�Ûã�×ã�×�
Â���Ù�óěÂ��è¨»­
27 × 16 cm

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

319900
ǕŲŰ�ǫ

3999,00 c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
'×«»�Â���Ù�óěÂ��è¨»­
se 2 kolečky pro 
snadnou manipulaci, 
ohřívací rošt pro opékání, 
vaření a ohřívání, dvířka pro 
snadné přikládání, sklopný 
boční ocelový stolek jako 
další pracovní plocha

Neplatí pro HM 
Praha Eden, Praha 
Nový Smíchov.

<�×��hÂ«ó�×û�»Â­�
û�¨×��Â«�¸ø�
Ûè�Ûã×�ã
50 l
(1 l = 1,80 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

{�¨×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù�Vèā÷
38 × 38 × 8 cm

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá 
nad Labem, Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

37900
ǕŲű�ǫ

479,90

{�¨×��Â­�óÉû­¸��'B
50 l, černý

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

139900
ǕŲŲ�ǫ

1799,00

K×«ÉÂ����ŹŸŷ��
�¨»��«�­��Éö
20 l, s funkcí 
chlazení a ohřívání

Neplatí pro HM 
Praha Eden, Praha 
Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

73900
Ǖ10 %

ŸŲŹƭŰŰ

t�ÛãÛ«���{�¨×��Â­�
ÔÉ»É¨Éó�ã�»Â��»�¨�ã¸É
160 cm × 49,5 cm, 
textilní potah, 
voděodolný, pratelný, 
max. zatížení 100 kg

ŶŲ90

ŸŹ90

7990

13Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

V×É�û�¨×��¸�Ù�



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŲŶ�ǫ

ŸŷƭŹŰ

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
V�×��¸÷�Â��£×«»
270 g, více druhů, balené
(100 g = 32,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,04 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŴ�ǫ

ŹŲƭŹŰ

c�Û�É�V�Ô×«¸Éó��
¸»É��Û�
360 g, balená
(100 g = 25,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
Ǖ19 %

30,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
_èÁÔ�×Û¸ø��¨»��
450 g
(100 g = 6,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,53 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
V»�ã¸÷�ó�ÔÙÉó�¨É�
�É¸è���û�¸ÉÛã«�
ó�¸ÉèÙÉó��BBX�
Á�×«Â��ě
300 g, ochranná atmosféra
(100 g = 29,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,97 Kč)

Neplatí pro HM 
Klášterec nad Ohří.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
Ǖ10 %

ŲŷƭŹŰ

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
��Á�Á��×ã�Â��£×«»
100 g

Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
Ǖ10 %

99,90 c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�VÉ»ÉÝã«�ÔÉ¸�
Û��×èÛ«Â¸ÉóÉè�ÉÁ��¸Éè
4× 90 g
(100 g = 27,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ16 %

ŸŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŴ90
ǕŲŹ�ǫ

119,90

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹ90
Ǖ11 %

179,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
V×«Á«ã«óÉ
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 213,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲųŹ90
ǕŲŲ�ǫ

309,90

Y�Ôé�»«��������È��
V×�Á«èÁ�×èÁ
38 %, 0,7 l
(1 l = 442,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
ǕŲŹ�ǫ

ųŵƭŵŰ

<É¢É»��K×«£«Â�»
1,5 l
(1 l = 23,67 Kč)
s Clubcard: (1 l = 16,60 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
c�Û�É�&«Â�Ûã�,Éóěû­��è×£�×
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 363,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 257,27 Kč)

14
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem.

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�<»É��Û��
ó�Á���×Û¸�Á�Ûã÷»è
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 174,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,25 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
¸Ù­�»��ó��××��«�ã��
Á�×«Â��ě
1 kg, ochranná atmosféra

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�D�×«ÂÉó�Â��
ó�ÔÙÉó��¸×¸Éó«��
600 g, více druhů
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹ90
Ǖűŵ�ǫ

űŸŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŲŵ�ǫ

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
ǕŲű�ǫ

69,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ��­�ÝÔ­û�
Û�¸»É��ÛÉè
1 kg, ochranná 
atmosféra

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
'×«»Éó��­�¸»É��Û÷
400 g, balené
(100 g = 27,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸ90
ǕŲŴ�ǫ

ŲŴƭŹŰ c�Û�É�<»É��Û�
100 g, pultový prodej

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ39 %

ŲŷƭŹŰ

��ÛÂ�¸Éó��¸»É��Û�
100 g, pultový prodej

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

ŵŹƭŹŰ

<ÉÛã�»��¸��èû�Â«Â÷�
�×ñ��ž­�ÉÔ�¸��¸÷
450 g, balené
(100 g = 13,31 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŲ90
ǕűŲ�ǫ

ŸŲƭŹŰ

VÉÂÂ�ã¨�B�óÉ×Û¸��
£×«»Éó��­�¸»É��Û�
200 g, balená
(100 g = 41,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 36,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖűŵ�ǫ

94,90

'«�×»«Â£�×�B�×Â�×�'×«»Éó��­�
¸»É��Û¸÷�Û��Ûø×�Á�ó��Û»�Â«Âě
250 g
(100 g = 37,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,96 Kč)

15Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Karlovy Vary.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
ǕŲŶ�ǫ

űŸƭŹŰ

��ÛÂ�¸Éó����£�ã�
165 g
(100 g = 11,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,42 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŴ90
Ǖűŵ�ǫ

99,90 ]Á�ã�Â«ãÉ�]ø×�
Â��Ô�Â�ó���£×«»
200 g, dva druhy
(100 g = 49,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 42,45 Kč)

Neplatí pro HM 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
D���ã��YÉÁ��è×�
Â��£×«»Éó�Â­
4× 100 g
(100 g = 27,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,48 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ17 %

169,90

]��»��ÂÛ¸ø�
,�×Á�»­Â�Â��£×«»
407–450 g, 
více druhů
(100 g = 41,74–37,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,37–31,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9790
Ǖ10 %

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŲ90
ǕŲŷ�ǫ

ŷŲƭŹŰ

s«ã�Â��]ã��¸Éó��
ÉÁ��¸�
250 ml, více druhů
(100 ml = 29,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,16 Kč)

Neplatí pro 
HM Praha Máj 
Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŵ90
ǕųŲ�ǫ

ŵŲƭŹŰ

{»�ãÉÔ×�Á�Â�űű
1,5 l, PET
(1 l = 35,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,93 Kč)

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
ǕŲŵ�ǫ

199,90

s­ÂÉ�D«¸è»Éó�
]ÉÁÁ�»«�×��»è�
0,75 l, více druhů
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

79900
Ǖ33 %

1199,00

�ÉÂ�V�Ô��
D�ÛÛ¸�×�
40 %, 0,7 l
(1 l = 1712,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1141,43 Kč)

ŲŲ90 ]Ô×«Â£¢É×���
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 11,45 Kč)

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŲ�ǫ

ŸŹƭŹŰ '×«»Éó��­�ã��¸÷�¨»«Â­¸Éó�ƨ
5 ks, 32 × 23 × 2,5 cm
(1 ks = 17,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
ǕŲŰ�ǫ

99,90

V×«Á��V�£�Û�
V×�Á«èÁ�ûÁ×û»«Â�

460 ml, vybrané druhy
(100 ml = 21,72 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,37 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
Ǖŵų�ǫ

194,90

��×ã���ƶK×�{Á×û»«Â�
825–1000 ml, 

více druhů
(100 ml = 23,62–19,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,90–8,99 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

ŲŹƭŹŰ

]Â«�¸�×Û�D»��Â��
ûÁ×û»«Â��Û��×�Ý­�÷�

��¸�×�Á�»�Á�Û�¸�¸�ÉóÉè�
ÔÉ»�óÉèƨ
53 ml
(100 ml = 62,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 41,46 Kč)

**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
Ǖ37 %

39,90 V×«Á��
V�£�Û�

V×�Á«èÁ�
{Á×û»«Â�ƨƨ
100 ml, 
vybrané druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŲű�ǫ

114,90

D­Ý��có�×É¨Éó��
ûÁ×û»«Â�

6× 45 ml, 
s kakaovou polevou
(100 ml = 42,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,30 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

ŲŸƭŹŰ

�»£«���cô«Ûã�×�
{Á×û»«Â�

80 ml
(100 ml = 36,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 24,88 Kč)

D�Â¨�ãã�Â�{Á×û»«Â�
1,4 l, vybrané druhy

(1 l = 64,21 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
ǕŲű�ǫ

69,90

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
c�Û�É�{Á×û»«Â��
Û�¸�Â�Éó�ÂøÁ�

ÉóÉ��Á���ÉÙ��¨÷
460 ml
(100 ml = 15,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,94 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
ǕųŸ�ǫ

194,90 D�£ÂèÁ�D«Â«�{Á×û»«Â�
6× 55 ml, vybrané druhy

(100 ml = 59,06 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 36,33 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ14 %

34,90

�»£«�����»«ÔÔÉ�
{Á×û»«Â��

Û�¶�¨É�ÉóÉè�ÔÙ­�¨èã­
105 ml
(100 ml = 33,24 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 28,48 Kč)

ŸŹ90

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní. 17
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

]Ô��«�»Â­
óøž«ó�

Û�ó÷ÛÉ¸øÁ
É�Û�¨�Á
Ô×Éã�«Âè

Neplatí pro HM Liberec.

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ36 %

ŲűƭŹŰ

D«»¸É�,«£¨�Ô×Éã�«Â�¶É£è×ã
150 g, více druhů
(100 g = 14,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ33 %

44,90

Dì»»�×�Dì»»�×Á«»�¨�
V×Éã�«Â�D»��Âø�Â�ÔÉ¶
400 g, více druhů
(100 g = 11,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ36 %

ŵŷƭŹŰ �¨×Á�ÂÂ�,«£¨�Ô×Éã�«Â�
Ôè��«Â£
200 g, více druhů
(100 g = 28,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,45 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
Ǖ16 %

ŲŹƭŹŰ

{Éãã�V×Éã�«Â�Â�ÔÉ¶
250 ml, více druhů
(100 ml = 11,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
Ǖ16 %

ŲŹƭŹŰ

D���ã��
:«¨É��Û¸ø��Éãã�£��Ûø×
150 g, více druhů
(100 g = 19,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

ŲŲƭŹŰ BÉ¨èÝÉó«�¸��Á»�¸�×Â��
]¸÷×
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŲŸ�ǫ

ŲŰƭŹŰ

K»Á��,«£¨�V×Éã�«Â��­»ø�Ù��¸ø�¶É£è×ã
150 g
(100 g = 13,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
ǕŲű�ǫ

31,90

K»Á��V×Éã�«Â�
Û¸÷×�Â�ÔÉ¶
320 g, více druhů
(100 g = 9,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,78 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

¨«£¨�
Ô×Éã�«ÂClubcard

cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ40 %

49,90 ��ÂÉÂ��wÉV×É�V×Éã�«Â�Vè�«Â¸
180 g, více druhů
(100 g = 27,72 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,61 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸ90
ǕŲŴ�ǫ

ŲŴƭŹŰ BÉ¨èÝÉó«�¸��
Á»�¸�×Â��V×Éã�«Â
140 g, více druhů
(100 g = 17,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,50 Kč)

18



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
ǕŲŰ�ǫ

39,90

D���ã��B»�å��¸��û»�ãÉ
120 g, více druhů
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,58 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ37 %

31,90

Dì»»�×�Dì»»�×Á«»�¨�
D»��Âø�Â�ÔÉ¶
400 g, více druhů
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

Ųű90
Ǖűŵ�ǫ

ŲŵƭŹŰ

VÉ»«��¸ƨƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲ90
ǕŲŶ�ǫ

44,90

>«ÔãÉó�V»�ã¸÷
90 g více druhů
(100 g = 49,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,56 Kč)

47,90

4190

ǕűŲ%

c�Û�É�<���ÂÉÛ�
Û ó�ÔÙÉóøÁ�Á�Û�Á
c�Û�É�<���ÂÉÛ�
Û �×ñ��ž­Á�Á�Û�Á
120 g
(100 g = 34,92 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲŶ�ǫ

ŲŶƭŹŰ

{Éãã��×�ÁÉ×���èÉ
190 g, dva druhy
(100 g = 14,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲŸ�ǫ

ŲŷƭŹŰ

<×�¶�Â¸��V�Ýã«¸��
Û�Ô���ÂøÁ�Á�Û�Á
100 g

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Lysá nad Labem, Přelouč, Přerov, Sokolov, České Budějovice.

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲŶ�ǫ

ŲŶƭŹŰ

,É»»�Â�«��B«É�
]�»Û¸ø�¶É£è×ã��­»øƨ
400 g
(100 g = 6,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
ǕŵŰ�ǫ

űŵƭŹŰ

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�c�×Á«ö
90 g, více druhů
(100 g = 17,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,78 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ40,90

ŲŴ90

Ǖ39%

'�»��Â«�
DÉûû�×�»»�
125 g, dva druhy
(100 g = 19,92 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
ŲŹƭŹŰ

ŲŲ90

ǕŲų%

'�×ó�«Û
80 g, více druhů
(100 g = 28,63 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

ųŲ90
ǕŲų�ǫ

ŴŲƭŹŰ

D���ã��D���»�Â��V»�ã¸÷
100 g, více druhů

19**Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Á���«»ÉÂ¸÷
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 230,28 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 194,17 Kč)

>ÉÛÉÛ�É���Âø�ĉ»�ã�Û�¸ñž­
100 g, vakuově balený
V nabídce také
c�Û�É�>ÉÛÉÛ�
É���Âø�ĉ»�ã�Û�¸ñž­
100 g za 39,90 Kč 
s Clubcard.

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô�Â�Â¸�
1 kg, vakuově balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŲ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

c�Û�É�c�£»«�ã�»»��
Û�¸èÙ��­Á�Á�Û�Á
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŷ90
ǕŲŰ�ǫ

34,90

>�¨ñ�¸÷�V�»Á��
��ÛÂ�¸Éó��ÔÉÁ�û�Â¸��
Û��Ûø×�Á���Û�»�Á�Á
150 g
(100 g = 23,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŸ90
ǕŲŷ�ǫ

39,90

s�×Áèž��Y÷�­�Ô�ÔÙ�Â¸÷
200 g
(100 g = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
ǕŲŹ�ǫ

ŲŸŴƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŲŵ�ǫ

ŵųƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖűŵ�ǫ

ŸŲƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

ŲŴƭŹŰ

K×«ÉÂ�<Éĉ»�
35 g
(100 g = 71,14 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 42,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

ŲŶƭŹŰ

K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
80 g, více druhů
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŲ90
ǕųŲ�ǫ

33,90

KÔ�ó«��{»�ã��VÉ»ÉÁ���Â�
150 g, dva druhy
(100 g = 22,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ31 %

ŲűƭŹŰ

K×«ÉÂ�>�Âã«»¸÷
28 g
(100 g = 78,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 53,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

ŲŶƭŹŰ

K×«ÉÂ�<�Ýã�Â÷
35–45 g, více druhů
(100 g = 76,86–59,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 42,57–33,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
ǕŲŵ�ǫ

79,90

BÉÂ�ó«ã��V×Éã�«Â�DìÛ»«
300 g, dva druhy
(100 g = 26,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

wèÁwèÁ�/ÂÛã�ÂãÂ­�
Âè�»Éó��ÔÉ»�ó¸�
60–70 g, více druhů
(100 g = 23,17–19,86 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

BÉÂ�è�»»��,×�Ý�¸�
ó�Á­×Âě�Û»�Â�Á�Â�»�óè
400 g, pevný podíl 265 g
(100 g = 10,53 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶ90
ǕŲŲ�ǫ

34,90
�¢¸É�{�»­
500 g, pevný 
podíl 400–450 g, 
více druhů
(100 g = 8,73–7,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,73–5,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

]èÂ�ǰ�]���cèÅ�¸
3× 80 g, pevný 
podíl 3× 52–56 g, 
více druhů
(100 g = 64,04–59,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 48,01–44,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

ŲŹƭŹŰ

'«�Â��Y�¶��ã��»ÉèÔ�Â�
400 g, pevný podíl 240 g, 
dva druhy
(100 g = 12,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
Ǖűŵ�ǫ

64,90

,�Á��&�¢�×ÉÂ÷�B�×�Â­�×É¨÷
500 g, pevný podíl 250 g
(100 g = 25,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
ǕŲŵ�ǫ

99,90

ŲŹƭŹŰ

Ųŷ90

1390

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ40 %

49,90

VÉ�×�ó¸��
B×�Á�É×Éó��ãěÛãÉ�ÛÁěÛ
400 g
(100 g = 12,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,48 Kč) Neplatí pro HM Klášterec nad 

Ohří, Praha Máj Národní, 
Čelákovice, Český Krumlov.

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
ǕűŲ�ǫ

ŵŴƭŹŰ

<ì�¨�ÂÁ�«Ûã�×�
<è¸èÙ«�Âø�Ý¸×É�
400 g
(100 g = 13,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,98 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹ90
Ǖ36 %

ŲŴŹƭŹŰ

B�»»�Ûã�×�
K»«óÉóø�É»�¶
500 ml
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 31,98 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
ǕŲű�ǫ

46,90

'èÛãÉ�É×É�
Y�¶��ãÉóø�Ô×Éã»�¸
500 g
(100 g = 9,38 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,38 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŸ�ǫ

69,90

c×ÉÔ«��Â��
cÙã«ÂÉóø��è¸×�
¸×÷Ûã�»���×¸�
��Á�×�×�
800 g
(100 g = 8,74 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,24 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ17 %

96,90

K×«ÉÂ�Âè£�ã�
340 g
(100 g = 28,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,50 Kč)
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www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 14. 5. od 8:00 do 20. 5. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání 
zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, 
jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty 
Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco 
Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. 
Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸűŲƹŵ¸Ʋ�

,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­
VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

Nabídka platí do 30. 6. 2025. Základní datový objem je 20 GB, 30 GB navíc přidáváme za registraci/přihlášení do aplikace Tesco Mobile do 30. 6. 2025. 5G na síti od O2.

Jo, a navíc 30 GB 
v apce.

20 GB hned?

5G na síti od O2.

Kup 1 ks a získej 
2 e-známky navíc

EXTRA
DATA
JSOU NĚCO EXTRA

499,00

29900

-40 %

30141_TMcz_Kampan_20+30GB_INZ_175x105-563.indd   1 26/03/2025   12:55
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Nabídka platí do 30. 6. 2025. Základní datový objem je 20 GB, 30 GB navíc přidáváme za registraci/přihlášení do aplikace Tesco Mobile do 30. 6. 2025. 5G na síti od O2.

Jo, a navíc 30 GB 
v apce.

20 GB hned?

Kup 1 ks a získej 
2 e-známky navíc

EXTRA
DATA
JSOU NĚCO EXTRA

499,00

29900

-40 %

30141_TMcz_Kampan_20+30GB_INZ_175x105-563.indd   1 26/03/2025   12:55

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
ǕŲŸ�ǫ

41,90

c�×£��&»É×«É
1,33 l, dva druhy
(1 l = 31,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 22,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŵ90
Ǖųŵ�ǫ

39,90

E�Ûã��
1,5 l, více druhů
(1 l = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 17,27 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
ǕŴŲ�ǫ

30,90

B­»«ÂÛ¸��<÷Û�»¸�
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ47 %

69,90

,�»»É�
KóÉ�Âø�Û«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 99,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 52,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲŰ�ǫ

ŲŴƭŹŰ

D�£Â�Û«��Y��
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 16,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 13,27 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲų�ǫ

űŲŹƭŹŰ

>ƶK×�<�óÉó��¸�ÔÛ»�
52 g, vybrané druhy
(100 g = 249,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 192,12 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖųŵ�ǫ

ŲŷŹƭŹŰ

:��É�Û�s�»ó�ã�vv>�Â�Ô»Å
300 g
(100 g = 93,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,97 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

:��É�Û�/ÂÛã�ãÂ­�
¸�óÉó��ÛÁěÛ
222–252 g, více druhů
(100 g = 54,01–47,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,00–39,64 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
ǕŴŸ�ǫ

ŵŷƭŹŰ

>«ÔãÉÂ�w�»»Éô�>���»�
��×Âø���¶��×ÉÁ�ã«ûÉó�Âø
50 g
(100 g = 115,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,80 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ37 %

ŲŸŹƭŹŰ

/»»÷�V×�ž�Â��Á»�ã��¸�ó�
250 g, více druhů
(100 g = 115,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 71,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
ǕŵŰ�ǫ

ŵŹƭŹŰ

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷�û�V���
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŲ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

V×«Â£»�Û
165 g, více druhů
(100 g = 54,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 42,36 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶ90
Ǖ30 %

ųŸƭŹŰ

V�ÔÛ«
1,5 l, více druhů
(1 l = 25,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 17,93 Kč)
V nabídce také 
Mirinda, 7UP nebo 
Mountain Dew 1,5 l 
za 26,90 Kč 
s Clubcard.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
ǕŲŸ�ǫ

34,90

D�£Â�Û«��V»èÛ
0,7 l, více druhů
(100 ml = 4,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 3,56 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲ90
Ǖ33 %

űŹƭŵŰ

VÉ�ě�×��¸�
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 13,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ30 %

ŴŲƭŹŰ

Y���Bè»»
0,25 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 171,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,60 Kč)

'�Á�×«ÂèÛ�
K×«£«Â�»�űŰ
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 31,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲ90
ǕŲų�ǫ

16,90

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�
<Éû�»�űŰ
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

ŵŹƭŹŰ

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷ƨ
120 g, více druhů
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč)

űŵ90

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲų�ǫ

ŲŵƭŹŰ

�ÉÉ»ǔ�Űǫ
0,5 l, dva druhy
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ33 %

ŲŰƭŹŰ

<×èÝÉó«���
,ÉÙ¸��E��»¸É
0,5 l, plech
(1 l = 41,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
ǕŲŷ�ǫ

ŲűƭŹŰ

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŰ
0,5 l, plech
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ31 %

ŲűƭŹŰ

<×èÝÉó«���
BÉ¨�Á
0,5 l, sklo
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŸ�ǫ

69,90

�ó�Âã«
0,75 l, vybrané 
druhy, ostatní 
alkoholický nápoj
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 66,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹ90
ǕųŸ�ǫ

ŲŵŹƭŹŰ

~è�×Êô¸��
B«�À��óÉ�¸�
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 519,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 319,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹ90
Ǖ33 %

449,90

D�ã�ö��ŵ�]ã�×
38 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 642,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŵŰ�ǫ

179,90

&�Âã�Û÷
1 l, více druhů, 
Moldavsko

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
ǕŲű�ǫ

űŸŹƭŹŰ

s«Â�ÙÛãó­�,»è¸
0,75 l, více druhů
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
ǕŲŵ�ǫ

199,90

s«Â�ÙÛãó­�
>è�ô«£�ųŰ
0,75 l, více druhů
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ41 %

119,90

s­ÂÉ�DÉãø»
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

'�Á�×«ÂèÛ�
K×«£«Â�»�űŰ
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 31,80 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŵŹ90
Ǖ39 %

ŴŲŹƭŹŰ

�»�Â���ÁÔ��»»
40%, 0,7 l
(1 l = 614,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 371,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶŹ90
ǕŲŷ�ǫ

369,90

'«�ÛÉÂƶÛ�V«Â¸�'«Â
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 528,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 385,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
ǕŲŵ�ǫ

ŲŶŹƭŹŰ BÉž¸Éó�K×«£«Â�»
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 385,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 285,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

31990
ǕŲŸ�ǫ

449,90

,�»Û«Â¸«�sÉ�¸�
40 %, 0,7 l
(1 l = 642,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 457,00 Kč)

25



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�«¢��«Ûã«�­�¸×�Á
500 ml, více druhů
(100 ml = 15,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

ŵŹƭŹŰ
B×�¢�VÉô�×�
�¸ã«ó�t��£�»
700 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 8,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,13 Kč)

c�Û�É�>èöè×÷�]É¢ã�
cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×��­»ø
8 rolí, 4 vrstvy
(1 role = 12,49 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 9,99 Kč)Neplatí pro HM 

Praha Máj Národní.

t��E�ã�
V×É¢�ÛÛ«ÉÂ�»�
K�Ûã×�ÅÉó���
ó»�Ûñ�û�É�Ô��è
1 l

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŷ90

ŲŹƭŹŰ

]ÔÉÂã�ö�D�£�Á�ö�,Éè�«�¸÷
5 ks
(1 ks = 5,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,58 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
V×ÉÂãÉ��«Ûã«�
500 ml, dva druhy
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
Ǖ10 %

99,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
ǕŲŰ�ǫ

99,90

űŴƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŰ�ǫ

ŶŲƭŹŰ

�»«Â��«Ûã«�
500 ml, více druhů
(100 ml = 12,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990

109,90

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�Â��
×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­
1,35 l, více druhů
(1 l = 81,41 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 74,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990

439,90

]ÉÁ�ã�'«£�ǔ�
�«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
65–100 ks, 
více druhů
(1 ks = 6,77–4,40 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 6,15–4,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖųŵ�ǫ

169,90 ,�×ÁÉÂ÷�
cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×�
]É¢ã��­»ø
16 rolí, 3 vrstvy, 
dva druhy
(1 role = 10,62 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 6,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕűŲ�ǫ

79,90

26

sÉÅ�ó��
Â��­�¸��



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
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Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŲŹ90

ŲŴŹƭŹŰ

�É��É»«ÂÉ�
V×��­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
26–45 PD, 
více druhů
(1 PD = 9,61–5,55 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 8,84–5,11 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹ90
ǕűŸ�ǫ

369,90

]�óÉ�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
48–50 PD, více druhů
(1 PD = 7,71–7,40 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,25–6,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

V�×Û«»�V×��­�
Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
54–88 PD, 
vybrané druhy
(1 PD = 8,89–5,45 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 7,41–4,55 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŲŹ90
Ǖ17 %

ŲŷŹƭŹŰ

:�»�Â�V×��­�£�»
60 PD, 
více druhů
(1 PD = 4,67 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
ǕűŸ�ǫ

ŲűŹƭŹŰ

]�Â÷ãÉ»���û«Â¢�¸���
Â��Ô×��»É�Û�óñÂ­��­»ø�¨�¸óěãñ
33 PD
(1 PD = 6,66 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 5,45 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕűŸ�ǫ

109,90

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
]«»�Â��ó«ó�ž
46–64 PD, 
více druhů
(1 PD = 2,39–1,72 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,95–1,40 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ33 %

149,90 c�ÂãÉ��ÉÁÔ»�ö�<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
1 role, 3 vrstvy

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ14 %

34,90

s«£ÉƯ�K�Ô��¸Éó��
Ô÷ã»��Û��»�Ûã«�¸Éè�
Ô�Û¸Éè
35 l, 10 ks
(1 ks = 3,49 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 2,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ16 %

479,90
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*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem.
**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 

Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
ǕŲŰ�ǫ

74,90

E�Ûã»��D»­�¸É�Û�¸�Ý­
2× 200 ml, více druhů
(100 ml = 18,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

**Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
Ǖűŵ�ǫ

űŸƭŹŰ

B«ÉÂ�¸�KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�ƨƨ
90 g, více druhů
(100 g = 21,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŷ90
Ǖ30 %

39,90

<«��÷»«�«ÉèÛ�c÷�«Â¸÷
12 g, dva druhy
(100 g = 332,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 232,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
ǕűŲ�ǫ

űŵŹƭŹŰ

,«ÔÔ�B��÷Û�Â¢ã�
VěÂ��Â��Á÷ã­
250 ml
(100 ml = 63,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 55,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
ǕŲŶ�ǫ

űŸƭŹŰ

V�ã�]Ô��«�»«Ûã�
<ÉÂû�×ó��Ô×É�¸É�¸÷
415 g, více druhů
(100 g = 4,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,07 Kč)

*Neplatí pro HM Břeclav, Chotěboř, Chrudim, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ36 %

109,90

�×��Á«�Û�
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�¸É�¸÷ƨ
180 g, více druhů
(100 g = 61,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,83 Kč)

�¸«Âè�
B«ã�Û�ǰ�&èÂ�
V�Á»Û¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
85 g, více druhů
(100 g = 46,94 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 42,24 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŵ90
Ǖ10 %

39,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŶ�ǫ

67,90

&�»«ö�VÉ»�ó¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
6× 48 g, dva druhy
(100 g = 23,58 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,33 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

��û�
»�Ô¸è

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ19 %

61,90

/Â�è»ÉÂ��
<×�Á�Â��×è��
75 ml, více druhů
(100 ml = 82,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 66,53 Kč)
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Clubcard
cena

Běžná
cena

43900
ǕŲŰ�ǫ

ŵŴŹƭŰŰ

V×É�»èžÉó��­�
ÔÙ­óÉ��É×�ÂžÉóø
20 m, 2× 1,5 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
ǕŲŰ�ǫ

99,90

s�×ã��>ÉÂ£»«¢��B�ã�×«�
AA nebo AAA, 4 ks
(1 ks = 24,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 19,98 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

119900
ǕŲŹ�ǫ

1699,00

,�èÛÁ�«Ûã�×�,DŶŹųų�
,É×¸Éóû�èÝÂ��¢×«ã�û�ƨ
objem 5 litrů, 
s průhledovým okénkem, 
vnitřní osvětlení

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹŹ00
Ǖ30 %

ŲŲŹŹƭŰŰ

,�èÛÁ�«Ûã�×�,D�ŵŶŰű�
<è�¨÷ÅÛ¸ø�×É�Éãƨ
1 200 W, objem mísy 5 l, 
7 rychlostí, s příslušenstvím

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹŹ00
ǕŲŷ�ǫ

ŲűŹŹƭŰŰ

]É��Ûã×��Á�c�××��
B»��¸�sø×É�Â­¸�
Ô�×»«ó��óÉ�÷ƨ

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŹŸ90
Ǖ10 %

109,90

B»ÉÉÁ��ÛÛ�Âã«�»�
<�Â��»�ÙÛ¸ø�Ô�Ô­×
A4, 80 g, 500 listů
(1 ks = 0,22 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

119900
Ǖ14 %

1399,00

VÉô�×BÉÉÛã��èãÉ��ã�×«�
12 V, 45 Ah

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
Ǖ33 %

179,90

��×»ÛÉÂ�
DÉãÉ×Éóø�É»�¶ƨƨ
1 l, 10W-40, 
Millenium

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŲ90
Ǖ10 %

69,90

]����û�ó�ÙÉó��­�¨�
Û¸»�Â«��Û��û»�ãøÁ«�ó­�¸÷
4× 314 ml
(1 ks = 17,48 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 15,73 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵų90
Ǖ10 %

ŵŹƭŹŰ
&»É×�Âã÷Â��]����
û�ó�ÙÉó��­�¨�Û¸»�Â«��
Û���×�óÂøÁ«�ó­�¸÷
3× 215 ml
(1 ks = 19,97 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 17,97 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŰ90
Ǖ10 %

ŸŹƭŹŰ

]¸»�ÂěÂ���Êû��
Û�¸»«ÔÉóøÁ�èû�óě×�Á
370 ml

Neplatí pro HM Praha Eden.

Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Slaný.

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

s÷�×�Â��
Û»èÂ��Â­�
�×ø»�

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

]»èÂ��Â­��×ø»�
329,00 Kč
s Clubcard: 263,00 Kč

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

29
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.
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Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹ00
ǕŲű�ǫ

ŲŷŹƭŹŰ {�¨×��Â­�
ž«�»���»��
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
Ǖ14 %

139,90 {�¨×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ù�
]É¢ã�V»èÛ
36 × 36 × 4 cm, 
vice barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŸŹŹ00
ǕűŲ�ǫ

ųŲŹŹƭŰŰ ]����­�ó�¸�
]Á�×ãƨ
90 × 10 cm, 
odolný vůči 
vodě a UV 
záření

Neplatí pro HM Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲŰ�ǫ

ŲŴƭŹŰ

<óěã«Â���]÷�Â�÷
20 cm, plastový, 
hnědý

Neplatí pro HM Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7190
ǕŲŰ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

]�Â�«Û�V»èÛ�
c�¸èã��¨ÂÉ¶«óÉ
1 l, univerzální

Neplatí pro HM Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

Źŵ90
ǕŲŰ�ǫ

119,90

�ÉÁÔÉ�hÂ«ó�×û�»Â­�
¸óěã«ÂÉóø�Ûè�Ûã×�ã
5 l
(1 l = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 19,18 Kč)

Neplatí pro HM 
Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųű90
ǕŲű�ǫ

ŲŷƭŹŰ

<óěã«Â���]�¸è×�
1 ks, 18 cm, plastový, 
dvě barvy

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.
*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 

Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŹ00
Ǖ16 %

ŶŵŹŹƭŰŰ

YÉ¨Éó��Û����­�
ÛÉèÔ×�ó��D�×«�ƨ
pro 5 osob, 
rohová pohovka: 
172 × 172 × 74 cm, 
stůl: 58,5 × 58,5 × 43 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹŹ00
ǕŲŷ�ǫ

ŸŲŹƭŰŰ

V»�žÉó��»�¨�ã¸É�
]èÂ��÷ƨ
kovová konstrukce, 
max. zatížení 100 kg, 
zelené

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŹ00
Ǖ16 %

ŲŹŹŹƭŰŰ

B�»¸ÊÂÉó��
Û����Â��÷ã¸è�K»�«�ƨ
3 díly, barva antracit

30
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.
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ŲŹƲ�ŴƲ do ŲŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov, Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

74900
ǕŲŵ�ǫ

999,00

���ôÉÉ�
�¸èÁè»�ãÉ×Éó��Á«Â«�
Ù�ãěûÉó��Ô«»�
18 V, max. otáčky 
3 000 ot/min, 
max. délka řezu 90 mm, 
baterie ani nabíječka 
nejsou součástí balení

Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov, 
Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
ǕŲŵ�ǫ

ŲųŹƭŹŰ ���ôÉÉ���c,ŲŴ�
,»�ó��Â��Û�¸��¸è
žací struna: 2,4 mm × 4 m

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹŹ00
ǕűŸ�ǫ

ŲŶŹŹƭŰŰ

Bèā�»É�
<ÙÉó«ÂÉÙ�ûƨ
52 cm3, 2 HP, 
dvoutaktní 
vzduchem chlazený 
motor, max. záběr 
sečení 255 mm

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov, Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹŹ00
ǕŲŵ�ǫ

799,00

���ôÉÉ�{�¨×��Â­��¸è�Âñž¸÷
3,6 V, Li-ion baterie, doba nabíjení 
3–5 hodin, doba provozu 40 minut

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov, Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŲŹ90
ǕŲŵ�ǫ

ŵŷŹƭŰŰ

���ôÉÉ�,��«���
Č�ö«�«»Â­
pružná hadice, 
max. délka 30 m

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá 
nad Labem, Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

64900
ǕűŸ�ǫ

799,00

{�¨×��Â­�
¨��«���Y���
20 m, 1", třívrstvá, 
vyztužená

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad 
Labem, Praha Eden, Praha 
Nový Smíchov, Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸŹ90
Ǖ17 %

ŲŲŹƭŹŰ

{�¨×��Â­�¨��«���Y���
15 m, 1/2", sada 
s příslušenstvím 
pro zavlažování

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŰ�ǫ

ŸŷƭŹŰ ]É»�×Â­�»�ÁÔ����×Â�
10 × 42 cm

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov, Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹŹ00
ǕŲű�ǫ

1149,00

{�¨×��Â­�
ÔÉÂÉ×Â����×Ô��»É
400 W, max. dopravní 
výška 5 m, max. průtok 
10 000 l/h, max. 
hloubka ponoru 7 m

Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov, 
Tachov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
ǕŲű�ǫ

139,90

c�Û�É�
{�ó»�žÉó��­�
Û�ã�Ôěã«�­»Âø

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

YÉ¨Éó��Û����­�
ÛÉèÔ×�ó��D�×«�ƨ
pro 5 osob, 
rohová pohovka: 
172 × 172 × 74 cm, 
stůl: 58,5 × 58,5 × 43 cm

V»�žÉó��»�¨�ã¸É�
]èÂ��÷ƨ
kovová konstrukce, 
max. zatížení 100 kg, 
zelené

31
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ do ųƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��¸É×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ù�'���÷ƶÛ��É»»¨ÉèÛ�
40 × 40 cm
149,90 Kč
s Clubcard: 104,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

sÝ��¨�Â�
�ěãÛ¸ø�
�÷ãÉóø�
ã�öã«»

hÝ�ãÙ«

30%
Û��»è���×�

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ30 %

149,90

��¸É×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ù�
V�ô�V�ã×É»��¨�Û�
35 × 40 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ30 %

149,90 ��¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù�VèÛ¨��Â
40 × 40 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ30 %

149,90

��¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù�]ã«ã�¨
40 × 40 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ30 %

149,90

��¸É×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ù�
V�ô�V�ã×É»�]¸÷�
35 × 40 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
ǕŲŵ�ǫ

99,90

]ãÉ×�V»�ÛãÉó��
Á«Û¸��B»è�÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
ǕŲŹ�ǫ

169,90

]ãÉ×�,»«Â­¸Éó��»�¨�ó�
Â��Ô«ã­�Û�ÉèÝ¸�Á�
D«Â��×�¢ã
760 ml

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
ǕŲŵ�ǫ

99,90

]ãÉ×�V»�ÛãÉó��
Á«Û¸��D«Â��×�¢ã

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲŸ�ǫ

139,90

]ãÉ×�V»�ÛãÉóø�
ã�»­Ù�D«Â��×�¢ã

]ãÉ×�>�¨�ó�
Â��Ô«ã­�D«Â��×�¢ã
550 ml, 
bezpečnostní 
uzávěr
299,90 Kč
s Clubcard: 219,00
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

ã�öã«»Û��»è���×�

sÝ��¨ÂÉ�
�ěãÛ¸��
Â��É�­

hÝ�ãÙ«

Ųŵǫ
Û��»è���×�

32 Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Hostivice, 
Klášterec nad Ohří,  Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice a Praha Máj Národní.

s÷ÛÂěÂø�
ÔÉ¸É¶­��¸



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŲƲ�ŴƲ do űƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

E��­�¸��Ô»�ã­�É��űŴƲ�ŵƲ��É�ųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��Â��¶��ÂÉã»«óø�¨�ÔÉ�É�¸��¨�»«Ý«ãƲ

s÷�×�Â��
óøãó�×Â��
ÔÉãÙ��÷

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

Clubcard
cena

Běžná
cena

47990
Ǖ31 %

699,00

]K]�{��¨×�Â�ÙÛ¸��Ûã�Â«��
31 × 22 × 16 cm, 3 autíčka, 
se světelnými a zvukovými 
efekty a mikrofonem

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Kutná Hora, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹ00
ǕŲŰ�ǫ

199,90

c×�Č�Vèûû»��Û��ãÙÔ÷ã¸�Á«
100 dílků

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Praha Eden.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13900
Ǖ30 %

199,00

]�ÁÉ»�Ô¸Éó��¸Â­ž¸��
ŵŰŰ�Û�ÁÉ»�Ô�¸�>��Éó��
¸×�»ÉóÛãó­

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
ǕŲŲ�ǫ

ŲűŹƭŰŰ

<���¶��Ô�Â��èã­�¸ÉƳ�
V»ÛãěÂ��É¸�Â¸����û×��ã¸ÉƯƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
ǕŲŰ�ǫ

149,00

Y�û­ã¸Éó�Â­�
Ô×Ûã­¸÷�{ó­Ù�ã¸�ƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹ00
ǕŲŲ�ǫ

ųŵŹƭŰŰ

�­ó�¶�Û����É�¶�óè¶�
>«�Û¸��ãě»É�
Kã�û¸÷���É�ÔÉóě�«ƨ

ŲŹƲ�ŴƲǁűŹƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
ŲŹƲ�ŴƲǁűŹƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Neplatí pro HM 
Hostivice, Klášterec nad 
Ohří, Lysá nad Labem.

ŲŹƲ�ŴƲǁűŹƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸŹ90
Ǖ36 %

ŲŹŹƭŰŰ

B�×�«��V�Â�Â¸��
Ô×«Â��ûÂ�

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Kutná Hora, 
Lysá nad Labem.

ŲŹƲ�ŴƲǁűŹƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

14900
ǕŲŵ�ǫ

199,90

D�»Éó�Â­�ÔÉ�»���­Û�»
obsahuje 6 obrázků, 
6 fixů a stojan

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
ǕŲŵ�ǫ

űŵŹƭŰŰ

>�Ô­Á�Û«�
ûÂÉóè���ûÂÉóè�
]Ô«��÷ƨ

33Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Hostivice, 
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲƲ�ŴƲ do ųƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
ǕŲŵ�ǫ

ŴŲƭŹŰ

O»û�]èÔ�×�
Áě¸¸ø�Û�Â�ó«�
375 g
(100 g = 11,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,51 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
ǕŲŵ�ǫ

ŴŲƭŹŰ

O»û�]èÔ�×�Áě¸¸ø�
Û�Â�ó«����»Éû×ÂÂø
375 g
(100 g = 11,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,51 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŰ�ǫ

ŶŲƭŹŰ

O»û�]èÔ�×�Áě¸¸ø�
Û�Â�ó«����»Éû×ÂÂø
750 g
(100 g = 8,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,65 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ŵŴ90
�×Ʋ�K�ã¸�×�V«ûû��
Y«ÛãÉ×�Âã�

295–365 g, 
vybrané druhy
(100 g = 18,61–15,04 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŰ�ǫ

ŶŲƭŹŰ

O»û�]èÔ�×�
Áě¸¸ø�Û�Â�ó«�
750 g
(100 g = 8,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,65 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

ŲŵƭŹŰ D»�¸�×Â��<èÂ­Â�
Kó�Û¸�
150 g, více druhů
(100 g = 17,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,93 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
ǕŲŶ�ǫ

ŲŲƭŹŰ

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�
c�×Á«ö��öã×�
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ46 %

ŲŵƭŹŰ

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�D»��Â��×øž��É�¨è��Â�
175 g, více druhů
(100 g = 14,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,94 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŵŰ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

,�»»Á�ÂÂƶÛ�
D�¶ÉÂ�û��K×«£«Â�»
,�»»Á�ÂÂƶÛ�
c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
405 ml
(100 ml = 22,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,09 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�É��É»«ÂÉ�
V�×¢�Á�Â��Ô×�Â­�
ĉ×Ûã��»ÉÉÁÛ
460 ml
(100 ml = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 41,28 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŲŹ90
Ǖ14 %

ŲŶŹƭŹŰ �É��É»«ÂÉ�t�Â��×�
t�Û¨�V×��­�£�»�
ÛÔ�����»��Â
37 PD
(1 PD = 18,24 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 15,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸŹ90
Ǖ13 %

ŲűŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

D�££«�D�£«���Û«��]Á�ž�Â��
Âè�»��Û��¨èã­�c�×«÷�¸«
130 g
(100 g = 38,39 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,85 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

ŵŹƭŹŰ

D�££«�Eè�»��û�Ô�Âó�
185 g, více druhů
(100 g = 32,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,87 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
ǕŲŶ�ǫ

ŲŲƭŹŰ

D�££«�D�£«���Û«��/ÂÛã�ÂãÂ­�
Âè�»��Û�¸èÙ��­�ÔÙ­�¨èã­
62 g
(100 g = 36,94 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,26 Kč)

(100 ml = 41,28 Kč)
Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.
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